
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@ardf.cz , www.ardf.cz

Pozvánka na 3.soustředění reprezentace v ROB, 
Jarní soustředění - tréninkové

 
Název akce:

III. soustředění státní sportovní reprezentace v rádiovém orientačním běhu, 
druhé jarní soustředění.

Termín a místo konání:  

Kladky (okres Prostějov)
24. 03. - 27. 03. 2022 (začátek čtvrtek večer- konec neděle oběd).

Ubytování:

Penzion U sedláka - Kladky 184
GPS: 49.6551933N, 16.8191911E
www.penzionusedlaka.cz 

Stravování:
plná penze, počínaje čtvrtek večeří cca v 19h.

Předběžný návrh programu:
Podrobný program bude zaslán nejpozději 1 týden před soustředěním.

Doprava:
Volkswagen  +  osobní  auta,  bude  proplaceno  zpětně  dle  cestovních  dokladů  a
finančních možností.

Přihlášky:

Nejpozději do 13.03.2022, písemně na andriyg @ seznam.cz, a v kopii na arob@ ardf.cz
bez potvrzené účasti se nelze soustředění zúčastnit.

Finanční spoluúčast: 

750,- Kč /den samoplátci
250,- Kč /den příspěvek URV,  400,- Kč /den příspěvek ŠRV 

Finanční spoluúčast bude vybírána na místě v hotovosti. Po obdržení dotace od NSA 
může být spoluúčast závodníkům zařazeným do URV/ŠRV zpětně proplacena až do 
výše 100 %.

Kapacita ubytování je omezená – přednostně pro URV/ŠRV, v případě volných míst pro 
sledované závodníky a další zájemce 

https://www.penzionusedlaka.cz/#utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-13089803


Seznam pozvaných

Muži
Užší výběr: Širší výběr:

Fučík Karel 1972 Šimáček Martin 1997
Oma Jakub 1980 David Tomáš 2000
Hikl  Tomáš 1981 Svatek Daniel 2001
Šimáček Ondřej 1994 Kolský Pavel 2002
Šrom Jakub 1995
Kinc Martin 1999

Sledovaní:
  Svatek Samuel 2002

Šafář Matěj 2002
Ženy
Užší výběr: Širší výběr:

Fučíková Hana 1977 Hronová Klára 1999
Šístková Iveta 1986 Chmelařová Anna 2000
Jansová Martina 1992
Bžatková Kateřina 1997
Trpáková Daniela 2001

Junioři
Užší výběr: Širší výběr:

Dukát Šimon 2003 Chmelík Albert 2004
Klec Jakub 2004 Ondrouch Martin 2005
Folwarczny Martin 2005
Unčovský Jakub 2004

Sledovaní:
Milanovský Kryštof 2004
Habel Jakub 2006
Pajskr Jan 2006
Tollar Jan 2006

Juniorky
Užší výběr: Širší výběr:

Bártová Kristýna 2003 Marešová Lenka 2005
Jirásková Barbora 2003
Staňková Věra 2004
Klecová Johana 2004
Tollarová Markéta 2004
Novotná Michaela 2005
Novotná Barbora 2005

Sledované:
Sobotová Alžběta 2005
Doubravová Barbora 2006
Novotná Kristýna 2006
Čivišová Jana 2004
Polišenská Lucie 2003

Realizační tým:
Gomzyk Andrej, Šrůtová Marcela, Šrůta Pavel, Bondarenko Alina, Šrůtová Pavla,
Miloslav Nečas.

V Turnově, dne 22.02.2022 šéftrenér reprezentace ČR v ROB
Andrej Gomzyk


